
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

Neděle 14. října – 28. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30 – mše svatá (Josef Franěk – od ročníku)

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (rodiče Fraňkovi a syna Metoděje)

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00  farní kavárna  (Fraňkovi)

Pondělí 15. října – Památka sv. Terezie od Ježíše, učitelky církve
  mše svatá nebude

Úterý 16. října – Sv. Markéty Marie Alacoque, panny 
7.00 – mše svatá (Josef Konečný, manželka, děti)

18.00 – modlitební společenství 

Středa 17. října – Památka sv. Ignáce Antiochijského, mučedníka
7.00 – mše svatá (Václav Vozdecký, rodiče)

    17.00 – dětská mše svatá (Václav Nevídal, otec)

Čtvrtek 18. října – Svátek sv. Lukáše, evangelisty
 7.00 – mše svatá (Miroslav Vozdecký, rodiče, sourozence)

17.00 – DIVÁKY 
18.00 – mariánská pobožnost 

Pátek 19. října – Pátek 28. týdne v mezidobí
19.00 – mše svatá (za přijaté dary a milosti – 43 let společného života)

     charismatické společenství 

Sobota 20. října – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (Josefa a Cyril Urbánkovi, živá rodina)

 Obnova v Duchu svatém
18.00 – první setkání účastníků obnovy

úklid kostela – Nečasová Marie, ul. Družstevní

Neděle 21. října – 29. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
Den modliteb za misie

7.30 – mše svatá (za farníky)
 sbírka na misie
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá (Josef Pegáč, bratr, 2 rodiče, živá i zemřelá rodina)
sbírka na misie

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00  farní kavárna  (Vozdecká - Dostálová)



Další oznámení:

Fotografie z biřmování si můžete prohlédnout popřípadě i objednat v obecním 
muzeu ještě v neděli 14. října 
dopoledne od 8.30 do 10.00.

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) 
v pátek po večerní mši svaté.

od září se posouvá čas úterního společenství a čtvrteční modlitby růžence na   18.00   hodin.  

V sobotu 27. října bude zpovědní den před Dušičkami. 
Zpovídat budou také cizí zpovědníci od 9.00 do 12.00 hodin. 

Využijte této příležitosti.

Od 9. září můžete opět navštívit farní kavárnu v budově staré školy (nad pekárnou). 
(každou neděli po adoraci od 14.30 do 16.00)

Těšíme se na vaši návštěvu a doufáme že vás bude více než vloni.

Biblický kurz
   Prorok Amos a Skutky apoštolů  . 

Bude probíhat na Biskupském gymnáziu vždy ve čtvrtek od 17:00 do 20:15 h v těchto 
termínech: 11.10.; 18.10.; 8.11.; 22.11.; 29.11. a 13.12. Lektoři: ThLic. S. Pacner, doc. Dr. 

P. Mareček Th.D. a další přednášející z teologických fakult. 

Výuka náboženství v naší farnosti
1. třída bude mít vyučování ve škole …………………………………….(M. Nekvapilová)
 2. třída bude mít vyučování ve škole ………………………………….(M. Nekvapilová)
  3. třídu bude vyučovat ve středu …………………………………………………… (O. Jiří)
   4. třída - v úterý v 16.00 hodin v kostele …………………………… (P. Krupička)
    5. třída – pondělí ve 14.00 hodin - sraz před kostelem (J. Schubertová)
     6. třída – středa v 16.00 hodin - sraz před kostelem …..(M. Jelínková)
      7. třída – čtvrtek v 16.00 hodin v kostele ……………………(P. Krupička)
       8. třída – pátek v 15.00 hodin fara ……………………………………(O. Jiří)
        9. třída – pátek v 16.00 hodin fara ……………………………….(O. Jiří)

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ

http://www.farnost-sitborice.org/

	Neděle 14. října – 28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
	Pondělí 15. října – Památka sv. Terezie od Ježíše, učitelky církve
	Úterý 16. října – Sv. Markéty Marie Alacoque, panny 
	Středa 17. října – Památka sv. Ignáce Antiochijského, mučedníka
	Čtvrtek 18. října – Svátek sv. Lukáše, evangelisty
	Pátek 19. října – Pátek 28. týdne v mezidobí
	Sobota 20. října – Sobotní památka Panny Marie 
	Neděle 21. října – 29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
	Den modliteb za misie


